
 
 

 

 

1 月『建材プラットフォーム in 全国社長会』のご案内 
 

拝啓 小寒の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

本年中は格別のお引き立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 
ハウス・デポグループの皆様に確かな満足をご提供できるよう、来年も一層の努力を

積み重ねていく所存でございます。 
さて、1 月『建材プラットフォーム in 全国社長会』を下記の通り開催致します。 

時節柄ご多用中のことと思いますが、万障お繰り合わせのうえ是非ご出席賜りますよ

うご案内申し上げます。当日は新年会も開催致しますので、多数のご参加をお待ちし

ております。 
敬具 

記 
 
1.日  時 平成 30 年 1 月 16 日（火）13：00～ 
2.場  所  新木場タワー（東京都江東区新木場 1－7－22） 
3.内  容   【社長会】13：00～15：00（1 階大ホール） 

①1 月のテーマ 『企業継続は現場力から（実例から）』 
        ㈱ハウス・デポ・ジャパン 代表取締役社長 木戸保行 

②新春特別講演  
題目 『アフリカ人・サンコンから見た日本の文化』 
講師 オスマン・サンコン氏  

【新年会】 15：30～17：00（18 階 レセプションホール） 
以上 

 

 


